ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v giao triển khai thực hiện các

Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ.

                          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được các Quyết định của Chính phủ số:

174/QĐ-TTg ngày 05/02/2021 về việc phê duyệt Đề án thúc đẩy xuất khẩu nông

lâm thủy sản đến năm 2030; 255/QĐ-TTg ngày 25/02/2021 về việc phê duyệt

Kế hoạch cơ cấu lại ngành nông nghiệp giai đoạn 2021 - 2025; 339/QĐ-TTg

ngày 11/3/2021 về việc phê duyệt chiến lược phát triển thủy sản VN đến 2030,

tầm nhìn 2045; 417/QĐ-TTg ngày 22/3/2021 về việc phê duyệt Đề án phát triển

ngành chế biến rau quả giai đoạn 2021 - 2030; 429/QĐ-TTg ngày 24/3/2021 về

việc phê duyệt Đề án phát triển công nghiệp sinh học ngành nông nghiệp đến

năm 2030; 434/QĐ-TTg ngày 24/3/2021 về việc phê duyệt Kế hoạch quốc gia

phòng, chống một số dịch bệnh nguy hiểm trên thủy sản nuôi, giai đoạn 2021 -

2030 (có bản sao gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan, tổ chức triển khai thực hiện các Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ nêu trên, đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của pháp luật; báo

cáo, đề xuất với Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, NN. (166.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T11:23:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T15:00:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T15:00:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T16:38:01+0700